
ZARZĄDZENIE NR 154/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za centralne ogrzewanie w lokalach stanowiących własność Miasta 
Sejny zlokalizowanych w budynku przy ulicy Józefa Piłsudskiego 14 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam wysokość miesięcznej stawki opłat za centralne ogrzewanie w lokalach zlokalizowanych 
w budynku położonym w Sejnach przy ulicy Józefa Piłsudskiego 14, stanowiącym własność Miasta Sejny 
w kwocie 8,80 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2022 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F2527FC-B45E-4285-8CF1-4D155392438B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


